
Uchwała Nr VII/52/2025 

RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada 

Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 8.000.000,00 zł na finansowanie planowanego 

deficytu oraz  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

2.  Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2 

Źródłem spłaty kredytu i odsetek będą wpływy z dochodów własnych z uwzględnieniem w 

planach budżetowych w latach następnych spłat kolejnych rat kredytu tj. dochody własne, dochody 

z tytułu podatków i opłat lokalnych tj. podatku od nieruchomości, leśnego, rolnego, od środków 

transportowych, od czynności cywilnoprawnych, opłaty skarbowej oraz opłaty eksploatacyjnej. 

Kredyt zostanie spłacony w latach 2036 – 2039. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) do wyłącznej właściwości Rady Gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania pożyczek i kredytów przez Wójta. 

 

 

 

                                                              

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 
 


